МИНИСТЕРСТВО СПОРТА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(Минспорт Алтайского края)

П Р И К А З

30.04.2019                                                                                           № 168
г. Барнаул

О присвоении спортивного разряда

 «Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной

классификации и на основании предоставленных документов,

п р и к а з ы в а ю:

1.Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»:

Новикову Егору

Андреевичу

фехтование г. Барнаул

Кузнецову Кириллу

Сергеевичу

фехтование г. Барнаул

Громову  Никите

Игоревичу

фехтование г. Барнаул

Никулиной Марии

Андреевне

фехтование г. Барнаул

Колышкиной Анастасии

Романовне

фехтование г. Барнаул

Келлеру Давиду

Сергеевичу

фехтование г. Барнаул

Мальцеву Кириллу

Константиновичу

фехтование г. Барнаул

Гиренко Александру

Сергеевичу

легкая атлетика Локтевский район

Андреенко Святославу

Юрьевичу

легкая атлетика г. Барнаул

Серковой Виктории

Андреевне

лыжные гонки г. Рубцовск

Ионину Виталию

Евгеньевичу

лыжные гонки г. Рубцовск

 2

Васильеву Антону

Евгеньевичу

лыжные гонки г. Новоалтайск

Круглову Вячеславу

Викторовичу

лыжные гонки г. Новоалтайск

Моткову Даниэлю

Вячеславовичу

лыжные гонки г. Новоалтайск

Ткаченко Николаю

Алексеевичу

лыжные гонки г. Новоалтайск

Чиликиной Дарье

Евгеньевне

лыжные гонки г. Новоалтайск

Власову Максиму

Олеговичу

лыжные гонки Первомайский район

Самарцеву Николаю

Владимировичу

лыжные гонки Первомайский район

Скляровой Виктории

Андреевне

лыжные гонки Первомайский район

Майоровой Полине

Игоревне

лыжные гонки Первомайский район

Тихоновой Диане

Юрьевне

лыжные гонки Первомайский район

Бадинову Роману

Евгеньевичу

лыжные гонки Бийский район

Боженовой Марине

Вадимовне

лыжные гонки Бийский район

Гончаровой Наталье

Александровне

лыжные гонки Бийский район

Пугачевой Анне

Сергеевне

лыжные гонки Бийский район

Романову Семену

Юрьевичу

лыжные гонки Бийский район

Чертовой Олесе

Алексеевне

лыжные гонки Бийский район

Шилову Тимофею

Андреевичу

лыжные гонки Бийский район

Дмитриевой Валерии

Александровне

лыжные гонки Алтайский район

Симаеву Денису

Юрьевичу

лыжные гонки Алтайский район

 3

Криволуцкой Елизавете

Витальевне

лыжные гонки г. Бийск

Аристархову Павлу

Дмитриевичу

лыжные гонки г. Бийск

Медведеву Андрею

Владимировичу

скалолазание г. Бийск

Кутало Виктории

Денисовне

самбо г. Славгород

Кирей Полине

Андреевне

спортивная аэробика г. Рубцовск

Афониной Альбине

Андреевне

спортивная аэробика ЗАТО Сибирский

Задорожней Белле

Олеговне

спортивная аэробика г. Барнаул

Когтевой Анастасии

Александровне

спортивная аэробика г. Барнаул

Мякишевой Дарье

Евгеньевне

спортивная аэробика г. Барнаул

Чекаревой Веронике

Сергеевне

спортивная аэробика г. Барнаул

Барановой Полине

Александровне

плавание г. Рубцовск

Дорману Никите

Александровичу

плавание г. Барнаул

Змиевской Раде

Игоревне

плавание г. Барнаул

Пятница Варваре

Сергеевне

плавание г. Барнаул

Попкову Егору

Алексеевичу

плавание г. Рубцовск

Буракову Семену

Александровичу

плавание г. Бийск

Андриянову Артуру

Романовичу

хоккей г. Барнаул

Вишневу Ивану

Игоревичу

хоккей г. Барнаул

Доловых Ивану

Алексеевичу

хоккей г. Барнаул

 4

Журавлеву Ивану

Дмитриевичу

хоккей г. Барнаул

Красову Никите

Владимировичу

хоккей г. Барнаул

Нечаеву Роману

Александровичу

хоккей г. Барнаул

Попову Владиславу

Геннадьевичу

хоккей г. Барнаул

Просекову Никите

Вячеславовичу

хоккей г. Барнаул

Речкунову Михаилу

Александровичу

хоккей г. Барнаул

Рыбаку Александру

Александровичу

хоккей г. Барнаул

Скоробогатову Павлу

Игоревичу

хоккей г. Барнаул

Смирнову Владиславу

Алексеевичу

хоккей г. Барнаул

Тевосяну Антону

Герасимовичу

хоккей г. Барнаул

Тунде Артемию

Дмитриевичу

хоккей г. Барнаул

Травиничевой Марии

Сергеевне

сноуборд г. Белокуриха

Шмурыгину Богдану

Арсеньевичу

спортивное ориентирование г. Барнаул

Лиштаеву Акиму

Сергеевичу

спортивное ориентирование г. Барнаул

Барсукову Артему

Александровичу

волейбол г. Барнаул

Бородину Федору

Павловичу

волейбол г. Барнаул

Гараськову Егору

Павловичу

волейбол г. Барнаул

Подшивайлову Евгению

Алексеевичу

волейбол г. Барнаул

Разнатовскому Илье

Витальевичу

волейбол г. Барнаул

 5

Рахманину Семену

Евгеньевичу

волейбол г. Барнаул

Рудомахину Артему

Олеговичу

волейбол г. Барнаул

Хлюстову Илье

Сергеевичу

волейбол г. Барнаул

Крапивину Дмитрию

Сергеевичу

спортивный туризм г. Барнаул

Никитину Евгению

Сергеевичу

спортивный туризм г. Барнаул

Филатову Станиславу

Николаевичу

спортивный туризм г. Барнаул

Волкову Александру

Максимовичу

дзюдо г. Барнаул

Молоковой Татьяне

Николаевне

киокусинкай г. Барнаул

Сычеву Ивану

Сергеевичу

киокусинкай г. Барнаул

Масягиной Марине

Дмитриевне

киокусинкай г. Барнаул

Парфенову Алексею

Антонович

киокусинкай г. Рубцовск

Семенову Роману

Игоревичу

киокусинкай г. Рубцовск

Дьяконовой Валерии

Валерьевне

киокусинкай г. Рубцовск

Пичугиной Кристине

Александровне

киокусинкай г. Рубцовск

Волондину Сергею

Алексеевичу

шахматы г. Яровое

Горовому Анатолию

Сергеевичу

шахматы Ребрихинский  район

Ряховскому Михаилу

Максимовичу

сноуборд г. Барнаул

Трауту Антону

Андреевичу

сноуборд г. Белокуриха

Гусыне Максиму

Евгеньевичу

горнолыжный спорт г. Барнаул

 6

Назаренко Софье

Владимировне

горнолыжный спорт г. Барнаул

Кутищеву Матвею

Денисовичу

горнолыжный спорт г. Барнаул

Иванову Андрею

Константиновичу

горнолыжный спорт г. Барнаул

Кулаеву Степану

Константиновичу

горнолыжный спорт г. Барнаул

Шаталову Савелию

Константиновичу

горнолыжный спорт г. Барнаул

Филатовой Марии

Денисовне

горнолыжный спорт г. Барнаул

Аптиеву Егору

Сергеевичу

горнолыжный спорт г. Барнаул

Демакову Егору

Вячеславовичу

горнолыжный спорт г. Барнаул

Заместитель министра                                                                   Ю.В. Самсоненко